PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26.04.2019                                                                                            № 42п
Об отмене постановления  администрации Магинского сельского поселения от 05.07.2012 № 60п «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы)  или стажу работы по специальности,  профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения  должностных обязанностей муниципальных служащих»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 05.07.2012  № 60п «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы)  или стажу работы по специальности,  профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения  должностных обязанностей муниципальных служащих».

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по кадровой работе и организации работы администрации сельского поселения Щепелеву О.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                 В.Е. Мавровский